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Bananriket: Med barnen i centrum för konstnärens skapande. 
Symposium om barnkultur på Kungl. Musikhögskolan i Stockholm. 

torsdag 22 april 2010 kl. 14:30-17:30 
Kungl. Musikhögskolan, Stora salen, Valhallavägen 105, T-bana Stadion. 
Begränsat antal platser. Fri entré! 
Mera info: Åsa Bergquist Håål, konsertproducent, tel. 08-16 18 24, 070-425 81 72 

 

“Välkommen till Bananriket!” 
Tonsättaren Georg Riedel utses till 
ledamot av Kungl. Musikhögskolans 
hederskollegium vid ett symposium om 
svensk barnkultur torsdag 22 april. 

I vårt land finns en stark barnvisetradition, 
med nutida förgrundsgestalter som Lennart 
Hellsing och Georg Riedel. Riedels musik till 
Pippi och Emil tillhör redan kärnan i vår 
gemensamma barnviseskatt.  

KMH vill med denna dag belysa det 
konstnärliga skapandet i ord och ton som 
riktar sig till barn och speciellt 
uppmärksamma Georg Riedels stora betydelse 
för såväl barnvisor som för den 
svenska jazzens utveckling. 

Program: 

TEXT OCH MUSIK I BARNKULTUR 
Jan Hansson, chef för svenska barnboksinstitutet samtalar med Lennart Hellsing och Georg Riedel. 

ATT KOMPONERA FÖR BARN 
En dialog om det konstnärliga perspektivet med professor Karin Rehnqvist och Georg Riedel.  
Moderator: Johannes Johansson, rektor vid KMH. 

GEORG OCH JAZZEN 
Georg Riedel i samspel med Bertil Strandberg och studenter vid KMH. 

Medverkar gör också barn från Sollentuna musikklasser åk 5, KMH:s styrelseordförande Kjell Bohlund, 
samt studenter från KMH:s institutioner för jazz respektive musik- och medieproduktion. 

År 2000 inrättades ett hederskollegium vid Kungl. Musikhögskolan i Stockholm. Ledamot av kollegiet utses av 
högskolestyrelsen och är en hedersbetygelse för särskilt förtjänt person med stor konstnärlig och pedagogisk 
inspirationskraft och integritet. Därför är vi stolta över att i år få utnämna Georg Riedel till Hederskollega. 

Övriga hederskollegor är Birgit Nilsson, Isaac Stern, Eric Ericson, Endre Wolf, Bengt-Arne Wallin,            
Sir George Martin samt Alice Babs Sjöblom. 

 

 

 

 

  

Georg Riedel. Foto: Marianne Westerlund, Textobild 


